ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2021

V/v thực hiện trình tự, thủ tục và

thẩm quyền phê duyệt Phương  n

qu n    r ng  ền v ng, giai đoạn

2021-2030 của c c chủ r ng  à t

ch c trên đ a  àn t nh.

    Kính gửi:

      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Sở Tài chính;

      - Sở K  hoạch và   u tư;

      - Sở  ông Thương

UBND t nh nhận được Văn   n số  910/SNN&PTNT-KL ngày 07/7/2021

của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc th o gỡ khó khăn trong qu  trình xây

dựng phương  n qu n    r ng  ền v ng (kèm theo Văn   n số 3819/BNN-

TCLN ngày 21/6/2021 của Bộ Nông nghiệp và PTNT).

Sau khi xem xét,  hủ t ch UBND t nh có   ki n ch  đạo như sau:

Thống nhất theo nội dung tham mưu, đề xuất của Sở Nông nghiệp và

PTNT tại Văn   n số      SNN PTNT-KL ngày  7 7      nêu trên: Việc thực

hiện trình tự, thủ tục xây dựng, thẩm đ nh, trình duyệt và t  ch c thực hiện

Phương  n qu n    r ng  ền v ng của c c chủ r ng  à t  ch c trên đ a  àn t nh

đ  được quy đ nh tại  iều  7,  uật  âm nghiệp năm 2017; Thủ tướng  hính phủ

đ  ch  đạo tại  uy t đ nh số        -TTg ngày           ; Bộ Nông nghiệp

và PTNT ch  đạo, đôn đốc tại  h  th  số       T-BNN-TCLN ngày 21/02/2020

và  h  th  số  7    T-BNN-TCLN ngày 10/03/2020;  hủ t ch UBND t nh c ng

đ  ch  đạo chi ti t, cụ th  tại  ông văn số      UBND-NN ngày           và

 uy t đ nh số        -UBND ngày  7 7        ồng thời, mẫu phương  n,

trình tự thẩm đ nh, phê duyệt đ  được hướng dẫn tại  iều  ,  iều  ,  iều 7,

Thông tư số         TT-BNNPTNT ngày            của Bộ Nông nghiệp và

PTNT quy đ nh về qu n    r ng  ền v ng. Do vậy, giao Sở Nông nghiệp và

PTNT nghiên c u quy đ nh, hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Thông

tư số         TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018, Văn   n số      BNN-TCLN

ngày 21/6/2021 và quy ch   àm việc của UBND t nh nhiệm k      -2021 được

ban hành theo  uy t đ nh số  7          -UBND ngày           của UBND

t nh, khẩn trương thực hiện đ y đủ trình tự, thủ tục thẩm đ nh, tham mưu, trình

2

 hủ t ch UBND t nh phê duyệt Phương  n qu n    r ng  ền v ng, giai đoạn

2021-2030 của c c chủ r ng  à t  ch c trên đ a  àn t nh theo đ ng quy đ nh của

ph p  uật;   o c o  hủ t ch UBND t nh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

-  hủ t ch UBND t nh (đ    c o);

-  hi cục Ki m  âm;

- V G B n En;

- 3 Khu BTTN: Xuân Liên,

  Pù Hu, Pù Luông;

-   c Ban    r ng phòng hộ;

-  ưu: VT, NN
        (MC145.7.21)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:02:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:20:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:20:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T16:13:03+0700